
1 

 

◆入札結果 （平成３０年１０月１０日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

旧中学校体育館屋根修繕工事 

※新谷建設㈱ 

㈱橋本川島コーポレーション 

㈱盛永組 

8,000,000 円 

8,225,000 円 

8,400,000 円 

8,964,000 円 
8,640,000 円 

(96.4) 

旧音威子府中学校の体育館

に係る屋根の修繕工事 
平成３０年１０月１０日～ 

平成３０年１２月２０日 

咲来総合工場線弁慶橋補修工事 

※㈱中川建設 

㈱佐藤工建 

秋津道路㈱道北営業所 

㈱山崎組 

29,850,000 円 

29,980,000 円 

30,150,000 円 

30,100,000 円 

32,702,400 円 
32,238,000 円 

(98.6) 

咲来総合工場線に係る弁慶

橋の補修工事 
平成３０年１０月１０日～ 

平成３１年３月１５日 

音威子府村火葬場屋根修繕工事 

新谷建設㈱ 

※㈱橋本川島コーポレーション 

㈱盛永組 

1,200,000 円 

1,150,000 円 

1,350,000 円 

1,274,400 円 
1,242,000 円 

(97.5) 

火葬場に係る屋根の修繕工

事 
平成３０年１０月１０日～ 

平成３０年１１月３０日 

児童手当・医療給付資格システム導

入委託業務 
※㈱ＨＤＣ 1,950,000 円 2,149,200 円 

2,106,000 円 

(98.0) 

児童手当・医療給付資格シス

テムの導入委託 
平成３０年１０月１１日～ 

平成３１年２月２８日 

新地方公会計制度財務書類作成委託

支援業務 
※㈱ぎょうせい北海道支社 3,718,600 円 4,017,600 円 

4,016,088 円 

(99.9) 

新地方公会計制度による平

成 29 年度財務書類の作成委

託 

平成３０年１０月１０日～ 

平成３１年３月２３日 

木遊館木屑温風ストーブ購入事業 ※㈱アサヒ 1,100,000 円 1,209,600 円 
1,188,000 円 

(98.2) 

木遊館に係る木屑温風スト

ーブの購入 
平成３０年１０月１０日～ 

平成３０年１２月２８日 

 


