

◆入札結果

(平成30年10月10日執行)

(北海道中川郡音威子府村)

工事・事業名	入札参加業者 (※は落札・請負業者)	入札価格(税抜)	予定価格	契約価格 (落札率)	概要	期間 (着工～完了等)
旧中学校体育館屋根修繕工事	※新谷建設㈱ ㈱橋本川島コーポレーション ㈱盛永組	8,000,000円 8,225,000円 8,400,000円	8,964,000円	8,640,000円 (96.4)	旧音威子府中学校の体育館に係る屋根の修繕工事	平成30年10月10日～平成30年12月20日
咲来総合工場線弁慶橋補修工事	※㈱中川建設 ㈱佐藤工建 秋津道路㈱道北営業所 ㈱山崎組	29,850,000円 29,980,000円 30,150,000円 30,100,000円	32,702,400円	32,238,000円 (98.6)	咲来総合工場線に係る弁慶橋の補修工事	平成30年10月10日～平成31年3月15日
音威子府村火葬場屋根修繕工事	新谷建設㈱ ※㈱橋本川島コーポレーション ㈱盛永組	1,200,000円 1,150,000円 1,350,000円	1,274,400円	1,242,000円 (97.5)	火葬場に係る屋根の修繕工事	平成30年10月10日～平成30年11月30日
児童手当・医療給付資格システム導入委託業務	※㈱H D C	1,950,000円	2,149,200円	2,106,000円 (98.0)	児童手当・医療給付資格システムの導入委託	平成30年10月11日～平成31年2月28日
新地方公会計制度財務書類作成委託支援業務	※㈱ぎょうせい北海道支社	3,718,600円	4,017,600円	4,016,088円 (99.9)	新地方公会計制度による平成29年度財務書類の作成委託	平成30年10月10日～平成31年3月23日
木遊館木屑温風ストーブ購入事業	※㈱アサヒ	1,100,000円	1,209,600円	1,188,000円 (98.2)	木遊館に係る木屑温風ストーブの購入	平成30年10月10日～平成30年12月28日